



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Racehorse Management ApS

Hyldestykket 1, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 29 69 69 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Bent Oskar Olsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Racehorse Management ApS
Hyldestykket 1
2970 Hørsholm

Telefon: 39 90 08 06
Hjemmeside: <https://olsenshestetransport.dk>

CVR-nr.: 29 69 69 42
Stiftet: 1. august 2006
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Oskar Olsen, Direktion

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 624 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.195.431	1.544.467
1 Personaleomkostninger	-733.317	-602.807
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.062	-118.597
Andre driftsomkostninger	-37.948	0
Driftsresultat	269.104	823.063
Andre finansielle indtægter	1.793	3.306
Øvrige finansielle omkostninger	-37.045	-23.619
Resultat før skat	233.852	802.750
2 Skat af årets resultat	104.278	-178.831
Årets resultat	338.130	623.919
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
Overføres til overført resultat	282.830	568.619
Disponeret i alt	338.130	623.919



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	713.772	873.611
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>713.772</u>	<u>873.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>713.772</u>	<u>873.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.909	267.388
	Igangværende arbejder for fremmed regning	94.505	0
	Udsudte skatteaktiver	75.629	0
	Tilgodehavende selskabsskat	114.228	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.157</u>	<u>7.082</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>576.428</u>	<u>274.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.359.043</u>	<u>1.272.769</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.935.471</u>	<u>1.547.239</u>
	Aktiver i alt	<u>2.649.243</u>	<u>2.420.850</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.753.863	1.471.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	55.300
Egenkapital i alt	1.934.163	1.651.333
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	68.403
Hensatte forpligtelser i alt	0	68.403
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	10.960
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	10.960
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.407	101.174
Selskabsskat	3.982	95.654
Anden gæld	647.691	493.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.080	690.154
Gældsforpligtelser i alt	715.080	701.114
Passiver i alt	2.649.243	2.420.850



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	902.414	0	1.027.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	568.619	55.300	623.919
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.471.033	55.300	1.651.333
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.830	55.300	338.130
	125.000	1.753.863	55.300	1.934.163



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	718.814	591.443
Andre omkostninger til social sikring	14.503	11.364
	733.317	602.807
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.754	115.654
Årets regulering af udskudt skat	-144.032	63.177
	-104.278	178.831
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	1.198.107	643.107
Tilgang i årets løb	105.671	638.278
Afgang i årets løb	-119.000	-83.278
Kostpris 31. december 2020	1.184.778	1.198.107
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-324.496	-211.378
Årets afskrivninger	-155.062	-118.597
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	8.552	5.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-471.006	-324.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	713.772	873.611


